_____________________________________________________________________________________

Ленинградский пр., д.4а, г. Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700

тел/факс 8(30130) 2-09-41, URL: https://teremok-sadik.tvoysadik.ru, E-mail: teremok-215@mail.ru

Протокол заседания

Наблюдательного совета МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»

№__1__ от 23 сентября 2022г.

Дата и время заседания – 23 сентября 2022г. в 17.00

Место проведения – методический кабинет МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок», по

адресу г.Северобайкальск, проспект Ленинградский 4а

Присутствовали ___5____ человек

Отсутствовали ___0____ человек (отпуск, болезнь)

Заседание является правомочным.

 Участники заседания:

- Замулина Е.П. - представитель аппарата Северобайкальского городского

Совета депутатов;

- Спицына Т.В. – специалист по питанию Управления образования

администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;

- Ветрова Т.Н. - представитель общественности города;

- Гриднева В.В. - представитель родительской общественности;

- Молонова Н.М. – воспитатель, председатель Совета педагогов МБДОУ

ЦРР-д/с «Теремок».

Повестка:

1. Утверждение Положения о Наблюдательном совете МАДОУ.

2. Избрание председателя Наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития

ребёнка-детский сад «Теремок».

3. Избрание секретаря Наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития

ребёнка-детский сад «Теремок».

Республика Бурятия

Управление образования Администрации

муниципального образования

«Город Северобайкальск»

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребёнка –

детский сад «Теремок»

(МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»)

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютагай засагай байгууламжын

Захиргаанай Болбосоролой хүтэлбэри

Нютагай засагай hургуулиин урдахи

болбосоролой бэеэ дааһан эмхи зургаан

Үхибүү хүгжѳѳлгын түб –

«Теремок» гэһэн хүүгэдэй сэсэрлиг
(МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»)

_________________№__________

на № __________ от___________

https://teremok-sadik.tvoysadik.ru/
mailto:teremok-215@mail.ru

4. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Центр развития ребенка – детский сад «Теремок»

5. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ

на 2023 и плановый период 2024-2025г.г.

Ход заседания:

1. Члены Наблюдательного совета МАДОУ рассмотрели проект

Положения о Наблюдательном совете МАДОУ, с которым присутствующих

ознакомила заведующий Лебедь Е.Н.

2. По первому вопросу выступила заведующий МАДОУ ЦРР-д/с

«Теремок» Лебедь Е.Н. с предложением избрать председателем

Наблюдательного совета МАДОУ Спицыну Татьяну Викторовну.

Проголосовали: «за»  _____5______ человек

                        «против» _____0_____человек

2. По второму вопросу выступила Спицына Т.В. с предложением избрать

секретарём Наблюдательного совета МАДОУ Гридневу Викторию

Валерьевну.

Проголосовали: «за»  ______5_______ человек

                         «против» ____0_______человек

4. Члены Наблюдательного совета МАДОУ рассмотрели проект Положения о

закупках о закупке товаров, работ, услуг Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка-детский

сад «Теремок», который зачитала заведующий Лебедь Е.Н.

5. Члены Наблюдательного совета МАДОУ рассмотрели план финансово-

хозяйственной деятельности МАДОУ на 2022 год и плановый период 2022-

2024 годы. О плане довела до сведения заведующий Лебедь Е.Н.

Решение заседания Наблюдательного совета:

1. Утвердить Положение о Наблюдательном совете МАДОУ.

2. Избрать председателем Наблюдательного совета МАДОУ - Спицыну Т.В.

3. Избрать секретарём Наблюдательного совета МАДОУ - Гридневу В.В.

4. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития

ребёнка-детский сад «Теремок».

5. Одобрить план финансово-экономической деятельности МАДОУ на 2023

год и плановый период 2024-2025 годы.

Председатель Наблюдательного совета МАДОУ:

Спицына Т.В.                                                                        подпись

Секретарь Наблюдательного совета МАДОУ:

Гриднева В.В.                                                                         подпись